
P7_TA(2009)0070 

Bendrijos finansinės paramos teikimas transeuropinių tinklų srityje 

(kodifikuota redakcija) ***I 

2009 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, nustatančio bendrąsias taisykles dėl 

Bendrijos finansinės paramos teikimo transeuropinių tinklų srityje (kodifikuota 

redakcija) (COM(2009)0113 – C7-0039/2009 – 2009/0037(COD)) 

 

(Bendro sprendimo procedūra: kodifikavimas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2009)0113), 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 156 straipsnį, pagal kuriuos 

Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7–0039/2009), 

– atsižvelgdamas į 1994 m. gruodžio 20 d. Tarpinstitucinį susitarimą dėl pagreitinto teisės 

aktų tekstų oficialaus kodifikavimo darbo metodo1, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 86 ir 55 straipsnius, 

– atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A7-0057/2009), 

A. kadangi, Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo 

grupės nuomone, minėtuoju pasiūlymu siekiama tik kodifikuoti esamus tekstus nekeičiant 

jų esmės, 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pataisomis, padarytomis atsižvelgiant į Europos 

Parlamento, Tarybos ir Komisijos teisės tarnybų konsultacinės darbo grupės 

rekomendacijas; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

                                                 
1  OL C 102, 1996 4 4, p. 2. 


